

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

SMONNYTEJ APS

Ahornvej 39

9632 Møldrup

CVR-nr. 30 50 75 76

ÅRSRAPPORT FOR 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2018

Tonny Sørensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Smønnytej ApS
Ahornvej 39
9632 Møldrup

CVR-nr.: 30 50 75 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Tonny Sørensen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje kapitalandele i Tonny's VVS A/S samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 137.905, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.856.861.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttotab		-47.249	-37.233
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		183.436	259.322
Finansielle indtægter		487.583	5.291
Finansielle omkostninger		-388.596	-284.358
Resultat før skat		235.174	-56.978
Skat af årets resultat	1	-97.269	69.593
Årets resultat		137.905	12.615
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	2.000.000
Overført resultat		32.105	-1.987.385
		137.905	12.615

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.366.494</u>	<u>1.433.058</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.366.494</u>	<u>1.433.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.366.494</u>	<u>1.433.058</u>
Andre tilgodehavender		0	34.320
Udskudt skatteaktiv		0	69.593
Selskabsskat		<u>55.553</u>	<u>94.571</u>
Tilgodehavender		<u>55.553</u>	<u>198.484</u>
Værdipapirer		<u>3.222.531</u>	<u>5.277.455</u>
Værdipapirer		<u>3.222.531</u>	<u>5.277.455</u>
Likvide beholdninger		<u>243.171</u>	<u>9.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.521.255</u>	<u>5.485.560</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.887.749</u></u>	<u><u>6.918.618</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.626.061	4.593.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital	3	<u>4.856.861</u>	<u>6.718.956</u>
Kreditinstitutter		0	183.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	8.750
Gæld til associerede virksomheder		0	7.534
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>15.888</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.888</u>	<u>199.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.888</u>	<u>199.662</u>
Passiver i alt		<u>4.887.749</u>	<u>6.918.618</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	27.676	0		
Årets udskudte skat	69.593	-69.593		
	97.269	-69.593		
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	2.336.760	2.336.760		
Kostpris 31. december 2017	2.336.760	2.336.760		
Værdireguleringer 1. januar 2017	-903.702	-1.113.024		
Årets resultat	183.436	259.322		
Udbytte modtaget	-250.000	-50.000		
Værdireguleringer 31. december 2017	-970.266	-903.702		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.366.494	1.433.058		
 3 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.593.956	2.000.000	6.718.956
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	32.105	105.800	137.905
Egenkapital 31. december 2017	125.000	4.626.061	105.800	4.856.861

NOTER

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Tonmys VVS ApS.